
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/333/2023 
RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających o napędzie spalinowym na Jeziorze 
Bysławskim (Jez. Wielkim Bysławskim), gm. Lubiewo 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 40 ust. 1, art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 116 ust.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku - 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r., poz. 2556, poz. 2687), 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zakaz używania jednostek pływających o napędzie spalinowym na Jeziorze 
Bysławskim (Jez. Wielkim Bysławskim), gm. Lubiewo z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Dopuszcza się używanie jednostek pływających o napędzie spalinowym w dniach od poniedziałku do 
piątku w godzinach od 17:00 do 19:00, z zachowaniem bezpieczeństwa innych użytkowników jeziora, 
w szczególności osób kąpiących się i używających innych sprzętów pływających oraz wędkarzy. 

§ 2. Zakaz określony w § 1 nie dotyczy: 

1) jednostek pływających, których użycie jest konieczne do celów bezpieczeństwa publicznego lub 
utrzymania cieków i zbiornika wodnego; 

2) jednostek pływających służb: Policji i straży w ramach wykonywanych obowiązków służbowych; 

3) jednostek pływających gospodarstw rybackich, motorowodnych imprez masowych, organizowanych na 
akwenie, w trybie określonym przepisami ustawy z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez 
masowych, po uprzednim uzyskaniu zgody Wójta Gminy Lubiewo na organizację imprezy; 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tucholskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 2119



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Dorota Gromowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2119


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-03-31T09:02:49+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




